
 
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2  
k Příkazní smlouvě ze dne 24.03.2017 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 

1. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  

zastoupen  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva  
   Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

 IČO : 00005886, DIČ: CZ00005886 

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 847 

 jako objednatelem - zastoupeným na straně jedné (dále také jen jako „zastoupený“) 
 

2. Mgr. Roman Ambrož 

 advokát  
IČ: 66247161, DIČ: CZ7210063784 

 zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 8966 

 se sídlem advokátní kanceláře na adrese Dříteč 155, 533 05 Dříteč 

 jako dodavatelem - advokátem na straně druhé (dále také jen jako „advokát“) 

 
I. 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 24.03.2017 uzavřena Příkazní 
smlouva ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 (dále také jen jako „Smlouva“), která 
upravuje podmínky poskytování právních služeb advokátem zastoupenému.  

 

II. 

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na doplnění čl. IV., odst. 4.2., část C 
(Exekuční řízení), pododst. 11 Smlouvy, který bude nově znít takto: 
 

„11. Smluvní strany se dohodly na tom, že výběr osoby soudního exekutora, resp. 
jednotlivého exekutorského úřadu, jenž bude v návrhu na nařízení exekuce navržen, 
aby byl soudem pověřen provedením konkrétní exekuce, je v kompetenci advokáta. 
Zastoupený  nebude hradit žádné zálohy na exekuční řízení. Zastoupený je oprávněn 
dát advokátovi pokyn, aby provedením konkrétní exekuce nebyl pověřen soudní 
exekutor, který v procesním postavení žalobce aktivně vede proti zastoupenému 

soudní spor.“ 

 

III. 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nebyla dotčena ustanovením tohoto dodatku č. 2, 
zůstávají beze změny.  

3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na 



 
Strana 2 (celkem 2) 

vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tento dodatek č. 2 
podepisují. 

3.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu 
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 

v Praze dne        v Praze dne 30.11.2020  

 

 

 

 

--------------------------------------      ---------------------------------- 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,      Mgr. Roman Ambrož  
akciová společnost       advokát 
Ing. Petr Witowski        

předseda představenstva 

 

 

 

--------------------------------------       

Dopravní podnik hl. m. Prahy,          

akciová společnost 
Ing. Ladislav Urbánek        

místopředseda představenstva 


